Informa-se que em relação à referida entidade consta o registro do Processo de Apuração de Infração - PAI n.
53900.061302/2015-61, em fase recursal, de acordo com o qual houve, conforme a PORTARIA Nº 22//SEI-MCOM, a
aplicação da sanção de multa, no valor de R$ 799,63 (setecentos e noventa e nove reais e sessenta e três centavos), e
lhe atribuir 16 (dezesseis) pontos, em  razão da prática da infração capitulada no inciso VI, do artigo 40, do
Decreto n° 2.615, de 3 de junho de 1998 (manutenção de vínculo). 

Informo, ainda, que à referida entidade consta o registro do Processo de Apuração de Infração - PAI n.